
         

ŽÁDOST O ZŘÍZENÍ PŘÍSTUPOVÉHO KONTA 
DO CENTRÁLNÍHO REGISTRU ZBRANÍ  

(pro zaměstnance Českého úřadu pro zkoušení zbraní a střeliva) 
 

Žádám o zřízení přístupového konta do informačního systému centrální registr zbraní pro 
zaměstnance Českého úřadu pro zkoušení zbraní a střeliva, se sídlem Jilmová 759/12, 
Praha 3 – Žižkov (dále jen „ČÚZZS“):  
 
Jméno a příjmení   ......................................................................................  
Datum narození  ......................................................................................  
 
Zanikne-li u zaměstnance potřeba přístupu do informačního systému centrální registr zbraní, 
požádám o zrušení jeho přístupového konta.   
 
………………………    …………………………………………………. 
Datum      Razítko/podpis předsedy ČÚZZS 
 
 
 
 

Vyplní zaměstnanec ČÚZZS  
 
Já – zaměstnanec ČÚZZS - prohlašuji, že 
jsem se seznámil/a s dokumenty1) 

- Provozní řád (Provozní řád systému CRZ), 
- Bezpečnostní pravidla (Pravidla bezpečného chování uživatele systému CRZ), 
- Informační povinnost GDPR (Informace o zpracování osobních údajů při výkonu 

státní správy na úseku zbraní, střeliva, munice, pyrotechnického průzkumu a 
nakládání s bezpečnostním materiálem), 

že uvedeným dokumentům rozumím, a že se jimi budu při práci v informačním systému 
centrální registr zbraní nebo při uplatňování svých práv na úseku zpracování osobních údajů 
řídit. 
 

 
 
 
………………………    …………………………………………………. 
Datum      Podpis pověřené osoby  

 
1)  Dokumenty jsou uveřejněny na http://www.policie.cz/clanek/centralni-registr-zbrani.aspx. 

http://www.policie.cz/clanek/centralni-registr-zbrani.aspx

	1: 
	2: 
	Datum: 
	fill_4: 
	Datum_2: 
	fill_7: 


